Licytacja rozpocznie się od summy 2,350 rs. Przystępujący do niej winien złożyć wadium w 235 r. Szczegółowe warunki licytacyjne mogą być przejrane każdodziennie, z wyjątkiem świąt i dni galowych, w biurze Wydziału Dóbr Rządowych Izby Skarbowej Kaliskiej.

Kalisz d. 24 maja (5 czerwca) 1875 r.
Assessor *Herbert-Heybowicz.*
Referent *Chomętowski.*

Wiadomości miejscowe i okoliczne.

** Jak trudnem jest położenie redaktora, mianowicie też prowincjonalnego pisma, można sobie wytworzyć pojęcie z następującego faktu: Niedawnie, jak przedwczoraj zgłosił się do mnie pan ***, człowiek wysokiej zacności, ale znany, jak to zowią, z *ciętego* języka i niemniej *ciętego* pióra.

Zdaniem „*Gaz. Aug.*”, interessa obu mocarstw zarówno potrzebujących pokoju, wieleby na takim układzie dobrowolnym skorzystały.

Ogłoszenia.

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 3/15 lipca 1875 r. o godzinie 10 zrana w biurze tegoż Magistratu odbywać się będzie głośna in plus licytacja, na wypuszczenie w dzierżawę 40 jatek chlebowych na czas od dnia 1/13 Stycznia 1876 r. do tegoż dnia i miesiąca 1879 r.

Warunki licytacyjne mogą być codziennie przeglądane w Magistracie.

Kalisz d. 30 maja 1875 r.

Prezydent *Przedpełski*. — Sekretarz *Smotrycki*.
(327-3-2)

MŁODZIENIEC
z odpowiednią kwalifikacją może znaleźć miejsce jako uczeń farmacji w aptece **Müllera** w Łodzi.

do tegoż dnia i miesiąca 1879 r. od summy rocznej rs. 104.

Warunki licytacyjne mogą być przeglądane codziennie w Magistracie.

Kalisz d. 29 maja 1875 r.

Prezydent Przedpełski. — Sekretarz Smotrycki.
(324-3-3)

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.
3623. Podaje do publicznej wiadomości, że w d. 4 (16) lipca 1875 r. o godz. 10 zrana w biurze tegoż Magistratu odbywać się będzie głośna (in plus) licytacja na wypuszczenie w dzierżawę na placu pod Nrem 282 miejsc na urządzenie jatek rzeźniczych na czas od 1 (13) stycznia 1876 r. do tegoż dnia i miesiąca 1879 r., zaczynając od summy obecnie płaconej. Warunki licytacyjne mogą być codziennie przeglądane w Magistracie.

Kalisz d. 31 maja 1875 roku.

Prezydent Przedpełski. — Sekretarz Smotrycki.
(333-3-3)

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 9 (21) lipca rb. o godzinie 11 z rana w biurze tegoż Magistratu odbywać się będzie głośna licytacja, na entrepryzę zwozki 84 sążni drzewa z lasów miejskich do Kalisza, poczynając od summy rs. 2 kop. 90, (in minus) za sążeń półkubiczny na czas od dnia 1 (13) stycznia 1876 r., do tegoż dnia i miesiąca 1879 r.

Przystępujący do licytacji obowiązani przedstawić na kaucję rs. 25.

Warunki licytacyjne mogą być codziennie przeglądane w Magistracie.

Za Prezydenta Szulakiewicza. — Sekretarz Smotrycki.
(352-3-1)

Rejestra Gospodarskie